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Készült: a Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2019.
szeptember 11i üléséről.

Jelen vannak: Iakatos Péter SRNŐÖ elnök
Szecsődi Edit SRNŐ tag
(2 fő)

Állandó meghívottak: Dr. Varnyu Péter aljegyző, Tóth Teréz Márta igazgatási
ügyintéző, Bátai Brigitta jegyzőkönyvvezető

Lakatos Péter: Köszönti a SRNÖ ülésén megjelenteket. Az ülést 15" órakor megnyitja,
Megállapítja, hogy a képviselőtestület határozatképes, mivel 2 SRNÖ tag jelen van.
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja Szecsődi Editet, aki jelezte, hogy vállalja a feladatot.
Szavazásra teszi fel a jegyzőkönyv hitelesítőre tett javaslat elfogadását. A testület 2 igen
(egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
40/2019.(IX.11.) határozata

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselőtestülete a
2019. szeptember 11i ülés jegyzőkönyv hitelesítőjének Szecsődi
Editet megválasztotta.

Szavazásra teszi fel a meghívóban szereplő napirend elfogadását.
Az SRNŐÖ 2 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
41/2019.(IX.11.) határozata

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselőtestülete az
ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

Napirend:

1.) Iskolai körzethatárok véleményezése
Előadó: SRNŐ elnök

2.) Bejelentések

A képviselőtestület rátér a napirendi pontok tárgyalására.

1.) Iskolai körzethatárok véleményezése
Előadó: SRNŐÖ elnök

Dr. Varnyu Péter: minden évben az iskolai körzethatárok meghatározásával kapcsolatosan
véleményt kell mondani arról, hogy jóe így a beiskolázási körzethatár az egyes
intézményekhez. Utcajegyzék van arról, hogy melyik iskolához melyik utcák tartoznak. Ez
már a Járási Hivatal hatásköre, tehát erről nem mi döntünk, de a véleményt a Képviselőtestülettől és az SRNOÖtől is meg kell kérni.

Lakatos Péter szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadását.A képviselőtestület 2 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:



Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
42/2019.(IX.11.) határozata

A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselőtestülete
megtárgyalta:
Az ,, Iskolai körzethatárok véleményezése" tárgyú előterjesztést és az
alábbi határozatot hozta:

A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Sárbogárd Város
Önkormányzat Képviselőtestülete által megállapított kötelező
felvételt — biztosító iskolák felvételi  körzeteinek — jelenlegi
meghatározásával, kijelölésével egyetért.

Utasítja az elnököt, hogy a döntésről a polgármestert tájékoztassa.
Határidő értesítésre: október 13.
Felelős: elnök

2.) Bejelentések

Szecsődi Edit: a szülők, magamat is beleértve, fel vannak háborodva, ugyanis az óvodai
szülői értekezleten közölték velünk, hogy nem tartanak ballagást. Nem tartom jó
dolognak, hogy egy gyereket, szülőket megfosszanak egy ilyen emléktől.

Dr. Varnyu Péter: a vita mindig azon szokott lenni, amit én érzékeltem belőle, hogy az
óvodai nevelési év meg az iskolai tanév vége soha nem egyezik.

Szecsődi Edit: a kifogás az volt, hogy bekopogtattak egy hónappal ezelőtt a szülők a
vezető óvónőhöz azzal a kérdéssel, hogy mikor lesz a ballagás, mert szeretnének
vendéglátóhelyen termet lefoglalni.

Dr. Varnyu Péter: ezt a tanév rendjében meghatározzák már ilyenkor szeptemberben.

Tóth Teréz Márta: arról is tudok, hogy csoportszobákban lesz ballagás.

Szecsődi Edit: amelyik csoport tart igen, de akkor vendégek nem mehetnek. 23 gyerek van
egy csoportban, abból 20 el fog ballagni. Ha csak a szülők mennek az még plusz 40 fő. 60
ember abban a kís szobába, nem tudom, hogyan gondolták. Nem érdemelnek meg annyit a
gyerekek, hogy a vezető óvónő elbúcsúzzon tőlük?

Tóth Teréz Márta: ezt a szülői munkaközösség fele kell jelezni.

Lakatos Péter: az Abai út utolsó buszmegállójánál nincs közvilágítás. Gyerekek utaznak
reggel, sötét van, a sofőr nem látja a buszra váró utasokat. A szülők kérése, hogy legyen
ott is közvilágítás.

Dr. Varnyu Péter: azon az oldalon nincs áram, Napelemes megoldás lehetne. Továbbítjuk
a bejelentést a Műszaki osztály felé.

Lakatos Péter SRNÖ elnök
1522 órakor az ülést bezárta.

el —
Lakatos Péter: Szecsődi Edit
SRNÓŐO elnök ítóSRNŐ tag, jegyzőkönyv hitelesítő
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Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Elnökétől

7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Meghívó
Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselőtestülete

2019. szeptember 11én (szerda) 15.00 órakor
ülést tart, melyre meghívom

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal tanácsterme
7000. Sárbogárd, Hősök tere 2.

Napirend:

1. Iskolai körzethatárok véleményezése
Előadó: SRNÖ elnök

2. Bejelentések

Sárbogárd, 2019. szeptember 9.

Lakatos Péter sk.
SRNÖ elnöke


